
 

Stránka 1 z 2 

 
 

OBJEDNÁVKA STAVEBNÍCH PRACÍ 
Název subjektu: Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 

24 Příspěvková organizace Města Písek 

Sídlo:    Čelakovského 24 

   397 01 Písek 

Zastoupený:  Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy 

IČO:   70943150 

DIČ:    CZ70943150 

Číslo účtu:   7592500237/0100 
Kontaktní osoba:  Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy    
Telefon:   -------------------------- 
Email:    info@tgmpisek.cz 
(Objednatel)  

 

Název subjektu:  AV MEDIA, a.s.  
Sídlo:    Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10     
Zastoupený:   -------------------------------    
IČO:    48108375     
DIČ:    -----------------------    
Číslo účtu:   ----------------------------    
Kontaktní osoba:  ----------------------------    
Telefon:   ---------------------------- 
Email:    -------------------------------    
(Zhotovitel) 

 

Číslo objednávky ZŠ:  

 

Objednáváme tímto provedení stavebních prací v rámci projektu Vybudování jazykové učebny 
ZŠ T. G. Masaryka (projekt spolufinancován z IROP, registrační číslo: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003188) dle cenové nabídky ze dne 17. 3. 2020 

 

1. Místem plnění je Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 
24, 397 01 Písek. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 120 
kalendářních dnů od potvrzení objednávky. 

3. Celková cena díla (dále také jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a 
konečná. Cena je stanovena na základě vyplněného položkového rozpočtu Zhotovitele ze 
zaslané nabídky, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tento rozpočet je závazný a úplný, 
Sjednané jednotkové ceny jsou cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být 
změněna. 

4. Cena díla celkem je stanovena takto: 

Cena celkem bez DPH  243 090,00 Kč 

DPH (sazba 21 %)  51 049,00 Kč 



 

Stránka 2 z 2 

 
 

Cena celkem včetně DPH 294 139,00 Kč 

 

5. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu 
podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003188. 

7. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného doručení 
Objednateli.  

8. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním Objednávky v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., Uveřejnění zajistí objednatel. 

9. Přílohy: 

1. Vyplněný položkový rozpočet z nabídky Zhotovitele 
 

 

V Písku dne 21. 4. 2020 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Jiří Kothánek 

ředitel 


